Indicação n. 26/2014
Do Edil:- Valteir Gonçalves de Souza

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para providenciar uma vistoria, fazer a devida

limpeza e roçar o mato, próximo as casas que ficam no final da Rua José Teodoro.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando que o pessoal que mora no final

da referida rua, estão reclamando da falta de limpeza e que o mato no local está muito

alto, causando transtorno aos moradores, além do risco de animais e insetos

peçonhentos, necessitando providências.

Sala das Sessões, 18 de Março de 2014.

VALTEIR GONÇALVES DE SOUZA
Vereador